منطقه بدون مجوز دولت مرکزی رأی منفی داد.
»لرد رید« قاضی پرونــده اعلام کرد، دولت
ادینبرو برای برگزاری همه پرسی مجدد که نتیجه
آن بــر قلمرو انگلیس تأثیر می گــذارد، به مجوز
دولت مرکزی نیاز دارد. نخســتین همه پرســی
استقلال اسکاتلند روز 18 سپتامبر 2۰14میلادی
)27 شهریور 13۹3( برگزار شد که در جریان آن
55 درصد از رأی دهندگان به ماندن در انگلیس
و 45 درصــد به جدایــی رأی دادند؛ اما »نیکلا
استورجن« سروزیر اسکاتلند و حامیان برگزاری
همه پرسی در مورد حق تعیین سرنوشت اسکاتلند
معتقدند، رأی انگلیســی ها به خروج از اتحادیه
اروپا، اوضاع را تغییر داده و این منطقه مایل است
در اتحادیــه اروپا باقی بماند. اســتورجن اعلام
کرده اســت، قصد دارد در 1۹ اکتبر 2۰23 )27
مهر 14۰2( همه پرســی جدایی ایــن منطقه را

تکرار کند. او پیشتر گفته بود تحقق استقلال این
منطقه »آســان نخواهد بود؛ اما به ما این فرصت
را می دهد تا مسیر خود را ترسیم کنیم، کشوری
ثروتمندتر، سبزتر و عادلانه تر بسازیم، بیرون نگر